
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2022. (IV.28.) 

önkormányzati rendelete a városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél 

alapításáról és adományozásáról szóló 5/2006. (I. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § 

(9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés 

d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és adományozásáról szóló 

5/2006. (I. 23.) önkormányzati rendelet „Javaslattétel, a díjak átadása, nyilvántartása” alcíme a 

következő 18/A. §-sal egészül ki: 

„18/A. §  

A Kecskemét Szociális Ügyéért Díj, és a Kecskemét Városért Egészségügyi Díj 2022. évben 

kettő helyett öt személynek vagy munkacsoportnak, a Kecskemét Városért Oktatási Díj 2022. 

évben kettő helyett négy személynek vagy munkacsoportnak adományozható.” 

2. § 

Hatályát veszti a városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és 

adományozásáról szóló 5/2006. (I. 23.) önkormányzati rendelet 18/A. §-a. 

3. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 

hatályba. 

(2) A 2. § 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2022. április 28. 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Mayer Endre sk. 

 polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2022. április 28. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Mayer Endre sk. 

                    jegyző 


